~52y na-
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natoribus verbi-Dei prabere.; ut ii facis: .
lits ad opera spiritalia: inducantur. -~ -
Cum in Quadragesimali - tempore’
ahquando contingat’, ut conciones ante
quinquagesimi psalmi pecnitentiz decan<:
tationem , qui ineipit: Miserere-meis.ad
populum fidelem , instante iam vespere)
habeantur , & occasio inde ‘ac ‘materies:
prf:ﬁbeatur , ut ‘ex- hominum & ‘mulie=
rum concursu & frequentia ;- gravissi=
me noctu Dei offensiones fiant - 5 propte=:
rea hortamur 1a Domino , ne 1n nostre:
Dicceestis Ecclesiisitam re gulzmum quanu
secdlarium , urgente iam vespere con=
cionesverbi Det ad populum fiant , sed
ab" hora tertia ‘pomeridiana‘ usque &d ’
qiidetan habeantur. -

L e - e — &

(a) Ivo C’arnﬂr in d-"ﬂ“&'t = p cap 119.
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Adversus eos , qui dies Dominicos
" ac festos colendos, non observa-

" werintCap. XVL.

\ [es Dominicos 5 dies sanctificatoss
& sanctorum festa solemnia , (2)
quz-in -hac -Dieccesi. observari. solent,
guicumque minime coluerit , sed in eis
opera servilia exercuerit ; vel officinas
apertas habuerit , Ut ‘tonsores sl eisdem
diebus barbas , lucri caussa , comant,
furnarii si artem-furnariam faciant , ali
si onera imponant, vel exonerent:, vel
guodéamqueopusmanuarium exerceant;
poenis’, ut moris ‘est , ad fabricam Ec-
clesiz-, & ornamenta perficienda mul-
ctentur. - Quod si contumaces "fuerint,
aliis ‘gravioribus poenis arbitrio. nostro
feservatis , acerbius a nobis; vel a nos-
tris ‘Vicariis Generali , & Foranels pu-
_nlent—ﬂr- & . s Ol
~ Agricolis vero vel seminandi , vel |
metendi , & furnariis concoguend: li-
‘centia , nisi temporum necessitas & ans

5 mF
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nonz inopia , accedente [uratorum te-
stificationé ;, coégerint , a Nobis & ano-
stro Vicario generali , minime conce-
datur. :

_-—-__—..-'._.....-—n-———l- ig— E—

= —_~—
(a) De consecration. dist. 3. cap. 1eiy-
- wium. Provinc. Valeutin, sess: 5. €ap. 3.

De Missa B. Rochi tempore pestis
singulis feriis tertiis celebran-

= d;;;. Cap.._XVII.

Tam populi propensionem , devotio-

nemqgue in Domino commendantes
maxime hoc tempore , quo peccatisfics
stris exigentibus , pestis in hoc Regno
Valentino grassatur , & laté contagiong

metuenda serpit , in B. Rochum Confes-

-sorem in dies augeri:, & accendi magis
ac magis- cupientes ( -cuius veneranda

imago coloribus expressa , in oppido-de

Callosa nostrx Dicecesis , pluries: sado-

re madida visa' est ;- eiusque ~lampas

oleo ebullire conspscta , culus unctio=

ne plurimos: fidelium- a vailis xgritus
2

.
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dinibus liberatos esse ‘asseritur ) volu=
mus ut durante hac calamitate , quz no~
bis imminet , in tertia feria cuiushibet
hebdomadz , de illo in omnibus nostris
FEcclesiis ; Missa privata vel publica de
uno Coufessore non Pontifice recitetur: -
& Eleemosynz quz intuitu illius imagi-
nis , fidelium largitione donantur ,in il- -
lius extruendum & amplificandum Ere-
mitorium cedant.

Hortamur itague in Domino omnes
nostrz Dicecesis fideles , ut summa ani-
mi pietate illius memoriam colant ; qui
peculiaribus miraculis, & signis nos con-
solari ;& totam nostram Dicecesim illa-
strare voluit. ' R

De Missa matutinali instituen=

da. Cap. XV1I1I.

Iuturna experientia comprobatum
est’, quam plorimos’ viatorum,
necnon eorum , qui annonas advictum
necessarias in vicis , foro , privatisque
domibus vendunt , diebus Dominicis fe=
il T E stis<
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stisque neglectis 5 ut 1ter sulim:aggre-
diantur , & annonas suas vendant , Mis-
sam nequaquam audire. Quem abusum
ex hominum animis evellere cupientes,
statuimus atque sancimus , 1uxta decre-
tum primz Synodi Oriolan. cap. 31. ut
in omnibus nostrz Dicecesis Ecclesiis,
Cathedrali , Collegiata , & Parochiali-
bus , in quibus Sacerdotum fuerit co-
pia , Missa matutinalis instituatur , quz
albescente die celebrari debeat, ad quam
audiendam viatorés , & qui annonam
vendunt , sonitii campanz convocentur.

Cui nisi interfuerint pradicti , poenis no-

stro arbitrio reservatis mulctentur , vel
probare teneantur se €o dic rem sacram
audivisse. Si quis tribus Dominicis aut
festivis diebus Missz non interfuerit,
juxta decretum 81. Synodi sextz, a fi-
delium communione seiungatur.
Pauperes quogue qui ostiatim pe-
" cunias colligunt , ad Missas audiendas
compellantur , tum & ad confitendum,
& sacram Eucharistiam sumendam sta-
“~tuto ab Ecclesia tempore cogantur , ne
_paupertatis occasione & prztextu , pie-
tatem deserant. . Pan-

————— 1 ———— e ol
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- Pannosi etiam homines , sordidi , &
abiectissimz conditionis , qui in plateis
& foro iacentes , sese , mercedis gratia,
ad onera ferenda conducunt , a Parochis
compellendi sunt , ut diebus Dominicis
festisque colendis Missz intersint , &
przscripto ab Ecclesia tempore , confi-
teantur , & Eucharistiam sumant : ne
cum videant se ab hominibus negligi,
& pedibus trahi , nullamque ipsorum
curam & rationem haberi , ad gravissi-
ma scelera audaciores fiant. -

Presbytero Missam matutinalem ce-
lebranti , sex amplilis pecuniolz ex pati-
nis Eleemosinariis conferantur.

Singulis quoque diebus ultima Mis-
sa , pulsata iam hora undecima , recite-
tur , quz serie quadam , & quasi per
turnum 2 presbyteris cuiuscumque Ec-
clesiz celebrari debet , quibus cadem
Eleemosyna tribuatur , qux pro Missa
matutinali confertur.

-In his Ecclesiis totius nostri Epis-
copatus , in quibus sacerdotum nume-
rus exiguus est , si tres tamen ad minus
exsistant , iubemus , ut vespertinz ho=

| E2 -
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r% in sabbato , vel vigilia alicuius festi-
vitatis colendz , decantentur in choro,’

& subsequenti die Dominico , vel festi== |

vo tertia , & Missa convenmahs celebre-:
tur , & horzs pomeridianis VESPErZ COon-
sueta hora cantentur : alioquin primo
futuro emolumento privatos esse de-.
nunciamus. -

De peenis adversus Presbyteros,

tam seculares g@ém wgzzl&rés Sk o

feeminas in Cof’;feuswﬁe provocave-
rint : & de eius delicti reme-

diis. Cap XIX.

IMpmm plane , & mhumannm scelus -
est , quod prorsus natura abhorret
& animus audire reformidat , parentum
cum filiabus concubitus , atque permi-
stio , quam bruta animalia detestari , &
bestiz immanes omni ratione destitut®,
aversarl solent. Sceléstissimum quogque.
flagitium est , nec a prioris sceleris atro-
mtate dissn;mie > presbyteros , qui pa-
- ; TEll=-
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rentum loco 2 Domino: constituti sunt,

cum mulieribus , que illis fuerunt con-
fessz peccata , turpiter commisceri. In
quod nefarinm & inhumanum factum

gravissimi_s; pCenis ax;imadvertit Symma-
chus Papa sanctissimus his verbis : (&)

Omues quos in peniténtia SUSCIipimus 5 1o

nostri sunt spirituales filii 5 ut & ipst
quos 5 vel nobis suscipientibus , vel trine
mersionis vocabulo mergeniibus unda sG-

cri Boptismatis regeneravit. Sylvester
_guogqué docens 5 admonet unumguemnque sa-

cerdotems 5 Ui pullus coussa fornicolionis

ad  suam penitentialem acceaar. Ouia

SCriptum est omnes qios it peEniteniia ue-

cipimus yita filii nostri sunt 5 ut 10 Ba-
ptismate suscepti. Quapropier boc scelus
si-quis ‘perpetraverit - non solum G1gniio~
tis bonorems amittar 5 Verumeiiom usque
ad exitum vite sud iugi peniteniie’ se
~_subdat. (b) Irem S..Celestinus Papa pri-
-mus : Siguis sacerdos cum filia spiritual?

fornicatus fuerit , sciar se grave adulte-
‘vium commisisse : idcirco feming si laica

. est , omnia derelinguat 5 ¢S res suas pati~

peribus tradat , & conversa it Monaste=
¥10
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rio Deo usque ad mortem serviat. Idem
S. Celestinus hxc statuit : Non debet pres-
byter commisceri cum mulieribus 5 que ei
sua fuerint confesse peccata. Si forte
( quod absit ) boc comiigerit 5 Sic peeni-
teat , quomodo de filia spirituali , duode-
cim scilicet annis 5 & deponatur 5 si ta-
men in conscientiam populi devenerit.
Calistus quoque II. Pont. Max. in
sermone quodam de B. Iacobo (c¢) in
huiuscemodi Sacerdotes sacrilegos in-
vectus , a Przlatis exterminandos existi-
mavit his verbis : Presbyter libidinosus,
gui mulierem penitentie caussa ad se ve-
“nzentems 5 provocat ad peccandum secum
libidinosis suggestibus suis , vel dictis de-
risoriis 5 damnari debet. Nam mulier illa
similis est illi , qui cum aquam ad pu-
teum requirit 5 labitur in eo 5 ¢S moritur;
similis est illi 5 qui in deserto tramitem
recium requirens 5 &5 ursum in abscondi-
“tis se devorantemn invenit. Sacerdos ille
‘similis est illi 5 qui in messe retia ad co-
piendum avem extendit 5 & dum canit
dulce , venit avis mitissima 5 & cadens in
rete decipitur. Hic est puteus labentem i
% se
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se bibens 5 ursus devorans agnuii. s leo
transglutiens ovem 5 lairo VIGLOTEM peri-.
mens 5 CECUS Cacum ducens. Idcirco Epis-.
copis cauté considerandum €St 5 Ul talibus
presbyteris potestarens dandi peenitentiam
non tribuant. _

Tot igitur Sanctissimorum Pontifi~
cum dictis admoniti , ut €os , qui huius
delicti illecebris labefactati & corrupth
sunt , corrigere possimus , hoc presentl
decreto ab huiusmedi sacerdotibus , Si=
ve secularibus , sive: regularibus , tam-
quam & sacrilegis & sacramentorum Vi0=
latoribus , quam primum dictis , verbis,
vel impudico contactu , tam paullo an-
te , quam paullo post confessionem ( vel
quod turpissimum est ) i1 ipsomet actu
confessionis, foeminas provacaveri_nt svel
d libidinem illexerint , vel cum suis fi-
liabus spiritalibus quovis tempore¢ I€
habuerint , statim ipso facto facultatem,
gua abutuntur. adimimus , ne in poste-
rum foeminarum , quas provocaverint
vel cognoverint , confessiones excipiant:
& illos licentia administrandi talibus mu-
lieribus sacramentum pcx'nitenxim , €0

ok 1psO
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1pso perpetuo privatos esse denuncig-

mus.

~ Seculares Sacerdotes (d) qui paullo
ante , vel paullo post confessionem, vel
in ipsomet actu quidquam vel inhone-
sté , vel turpiter egerint , vel verbis ; ta-
ctugue feming pﬂd’icitiam attent'averint-_;
aut ad lasciva & inhonesta patranda sna-
serint , eisdem peenis subiicimus. Quod
si ad actum turpitudinis deventum fue-
rit , beneficiis , & officiis eo ipso su-

spensos ', durante: nostro  beneplacitoy

volomus & declaramus.  Ne tamguam
filii Hell , (e) dormientes - cum feeminis,
guxz observabant ad ostium tabernaculi,
nescientes Dominum , neque officium

Sacerdotum populum sibi creditum ad

maiora patranda crimina traducant , &
glam simis excitils obvolvant.

. Feeminz pestilentissima si in confes-
sione , vel paullo ante , vel panllo post
prestyteros luxurize blandimentis illexe-
rint , vel impudico & inverecundo ore,
& mnnpuris -verbis-ac factis > ad libidi-

nem wduxerint 5 excommunicationis Ia-"_
tz sententiz 1111(:-0 involuntate siat 5 &

gua,

I
e T —
r— R e o .
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qua fiisi 2 Nobis gravissimis prius pee=
nis impositis , absolvi non possint.

- Mulieres ( £) nisi actu sua peccata
confiteantur. , peenitentium more com-
positz , & genuflexz , clericos vel se-
culares , vel regulares ne adlogquantur:
cum  alio corporis habitu sacra 5 alio
profana peragi debeant. - |

- Ut verd in re tam gravi presbytert
seculares , & regulares cautiores: fiant,
volumus 5 ne in-privatis domibus con-
fessiones virorum; aut feeminarum , c2-
fuscumque - ordinis: & conditionis fue-
rint , audiant ; nisi egritudinis caussa,
medicorum iussu 5 & viris gravibus fue-
rint vocati : ita tamen ,ut cum-muiie-
rum confessiones pradicti sacerdotes ex-
cipiant , ostium patens & apertum Sit,
ut ab his , qui in vicinis locis existunt,
conspici possint. -

Extra eam necessitatem nullus con-
fessiones mulierum audiat , nec etiam st
vel leviter ille reconciliari voluerin,
przterquam in templo , & sedilibus ad
id destinatis : (g) sed ne twa guidem
eo in loco , nisi multd post ortum S0-

S i1s,
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lis , & longe ante eius occasum. Consti~
tnantur antem non in Capellis obscuris,
aut remotis , sed in loco tam patenti,
aperto , ac perlucido , ut omni €x parte
conspicl possint. | |

Sacerdotes (h) diutits , & moro-
sitis in confessionibus ne persistant , nec
dulces , blandos , ioculares , lepidos,
molles , aut ridiculos cum foeminis ser-
mones misceant 3 cum brevis , gravis,
ac rigidus , teste B. Augustino , sermo
cum eis haberi debeat. |

Sacerdotes , ut maiori pietate hoc
munus peragant , & ad maiorem poeni~
tentes devotionem inducant , priusquam
ad suos pedes procumbentes €0S admit-
tant , si seculares sint , (i) superpelli-
ceo , & orario , seu stola ; si regulares,
stola tantum , sine qua non decet sa-
cras functiones obire , decenter ornen-
tur. Quod etiam tunc fieri volumus ,
cum zgrotantium ‘excipient confessio-
nes , licet id faciant apud eorum domos.
His vero , qui hulc nostre monitioni
non paruerint , opportunis remediis con-
sulemus. Tee _

Re-

Decreta. 6y
- Regulares , si confessiones secula-
rium audire voluerint , 4 suis Provincia-
libus recentem licentiam una cum litte-
ris testimonialibus de moribus , & vita,
deferant : (k) qui si per annum 2 no-
stra abfuerint Dicecesi , novam gquoque
habere licentiam , & novum €xamen su-
bire debebunt. |
- Caveant sacerdotes , ne mulieres;
guz communicaturz sunt , intra sacra-
rium , aut gradus superiores altaris ad-
mittant : (1) sed in-ultimo gradu Ca-
pelle Maioris Eucharistiam , si honesto
& humili vultu , & operto capite , non
comptz , aut fucatz fuerint , tribuant.

i o ———T—— = _-:-.

(a) Ex tom. 1. Conc. ex Peenitent. Rom.
tit. 8. cap. 3. & ‘4. (b) Ex Canonibus poe-
wnitentialib. cap. 2. 30. g.1. cap. omnis pres-
bytr. & ibi Turreore. (c) Ex operibus M.
S. que exstant apud me. (4) Ex Conc. Ve-
ronensi. tit. 9. cap. 3. (¢) 1. Regg. 2. Ivo.
in decret. p. 2. cap. 116. (£) Ex instirii-
tione confessorum Card. Borrom. (g) Ex
Beato Antonino. Ex Concil. Provin. V-
lent. sess. 2. cap. 17. (h) S. Hz‘emny?. ad
'- Ne-
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Nepotian. (1) S. Thomas opusculo 64. cap.
23. Ex Card. Borrom. Ex Archiepiscopali
Bonon.-pag. 113. (k) Ex Praxi Episcopa-
Ii. verb. confessio. n. 2. Decreto Vediolan.
1ib. 54. 1it. 6. de penitentic. cap. 41. (1)
Laodicens. Synodus cep. 44. de consecrat.
dist. 2. cap. pervenit. | i

Confessores nullam pecuniam in-
 tuilu confessionis recipiant.

Cap. XX.

Um divina munera gratis 2 Deo con-

cessa sint , gratis quoque distribui
debent , maxime sacramentum poeniten-
tiz , in quo Domini nostri Iesu-Christi
summa liberalitas & immensa largitio
misericordiarum conspicitur.. (a) Qua-
mcbrem iubemus Confessariis omnibus,
ut inter confitendum. nulla munuscula,
- guz amimos szpe ad blanditiem & deli-
tias impellunt , nullasque ad sua com-
moda pecunias recipiant , aut admuttant:
ne infirmis animis scandalo sint , & pe-
cuniarum & munerum. occasione abso-

BT s lu-
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jutionis sacramentum poenitent: contus:
lisse videantur. 3 |

-
.

-(a) Hieronym. ad Nepotianum. Conci-
" lium Provinc, Valent. sess. 2. cap. 18.

Confessores , nisi consulto 5, &
saturo consilio, absolutioneim pec-.
catorum peenitentibus ne im-

‘pertiant. Cap. XX1.

A est nonnuliorum pravitas , atque
', perversitas animi , ut ‘cum sacro
quadragesimalis ieiunii tempore ad con-
fitendum sua peccata adiguntur , €0S
confessores exquirant, qui faciliis atgue
liberitis absolutionem confitentibus im-
pertiunt : timoratos vero , beneque cor-
datos , quorumr conscientias Christi ze-
lus adurit , fugiant & aversentur. Cul
pestifero animorum morbo salutarem
medicinam adhibere cupientes , omnes
confessores nostrz Dicecesis , tam se-
culares , quam regulares , hortamur in
Domino ; eorum conscientias onerantes,
. ut
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ut in gbsolutione poenitentl conceden~-
da , egregi¢ cauti sint , & circumscripti,
mqmrantque dzhgenter » Utrum poeni-
tentes ad alios confessores prius acces-
serint , & ab eis, ob consuetudinem de-
lictorum , ob scelera patrata , & non-
dum emendata , ob presentem occasio-
nem peccandi , & ob alias similes caus-
sas eiecti , & exclusi fuerint. -

Quod si ita constiterit , statim illos
ad priorem patrem spiritalem remittant,
vel tamdiu absolutionem procrastinen-
tur & differant , quousque pocnitentes.
resipiscere , & probiorem vitam sequi
viderint.
| Usurariis , meretricibus , concubi-
nariis > alearum , taxillorum , cartula-
rum pictarum , & his similium ludorum
a iure prohibitorum, consuetudinem pu-
blice habentibus , vel mensam publicam
domi suz permittentibus , aliisque pu-
blica peccata patrantibus , absolutionem
protrahant , & leviter non concedant:
(a) quousque ipsis constiterit , illos sese
omnino ab EIHSIHOdl peccatis abdicasse.

~ Qui vero in quadragesimall , prz-
SCri-

-~ Decreta. | vas
scripto scilicet ab Ecclesia tempore , &
in Cone. Provinc. Valen. sess. 2. cap. 14.
(b) designato , peccata sua conﬁ;eri f.‘ii-t
stulerint , a nullo 5 sive regulari , sive
seculari , confessore absolvantur : sed
eorum nominibus ad Nos transmissis,
Parochi eos coram Nobis , vel nostro
Vicario- Generali , comparere , & per-
sonaliter constitul cogant ; ut delinquen-
tium laceratis conscientiis, maturius con-
sulamus. s
| Parochi studeant eorum confessio<
nes prius audire , qui sese ad agros co-
lendos , aut alia quzcumque opera ma-
nuaria conducunt , vel operarii & mer-
cenarii sunt ; ne procrastinatione , & di-
latione temporis , mercedem & lucrum
diariorum laborum deperdant , quibus,
se familiamque suam alunt.

,Parochi paullo antequam instet qua-
dragesimale ieiunium , (¢) rura omnia,
extra Civitatem Oriolan. alii sacerdotes
pagos , mapala , & agrestes pastorum
c€asas , quz sux Parochiz ; & ditionl
subiecta fuerint , visitent diligentissime,
ibique nomina tam agricolarum , quam

w2 pa-
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pastorum , qui in pagis degunt yad cons
fessionem; & sacra Eucharistm sumptm--
nem describant.

Inquirant preterea , an diebus do=
minicis & festivis , Missis intersint ; an
fidei Christiane Doctrinam memorlter
teneant ; an vigilias & 1eiunia observent,
an- orationem Dominicam recitent ;
piet-ati Christiane studeant. (d)

-.'l—_

i —————

(a) Ex Decreto Mediolanen. 1ib. 5. tit. 6.
de peenitentiis, cap. 3. Svnod. Provincial.
Valent. sess. 3.cap. 20.(b) Ex eisdem de-
cretis lib. 5. tit. 6. cap. 1. (c) Ivo in decret.
B mp. 121. (d) Supra cap. 3- '

Eﬁcbaﬂgtmm ad @grotos nocm
deferri gua!@de liceat. . -

Cap XXI1.

Ucharistia ; cum omni reverentia,

ac religiosi cultus studio’,- quoad

fiert potest , afferenda sit, idque mane
fieri debeat przcipimus’ (a) sub unwus-
ducan pcf:na , ne horis pomeridianis , vel
noctu

Decreta. 53
noctu xgmtls afferatur , nisi Mortis pe-
riculum , miedico per litteras attestante,
maximé urgeat ; idque fiat ea reverentia
& cultu, quem temporls permiserit ne-
cessitas.

~ “Nullus vero Eucharistiam ad 2gro-
tos deferat; ut illam ore contingant, aut
osculo adorent , & venerentur : cum sa-
cramentum Eucharistiz sit cibus, & via-
ticum, & future zternitatis pignus.

~Medici , gut 1uxta-Innocentu il con-
stitutionem , que incipit : Cum infirmi-
tas. & Pu'V. decretum, quod ncipit: Su-
per gregem: quod in manibus Ordinarii
iurare’debent , cum zgrotum tertio die
ulterius visitare non possint , nisi prius
peccata sua confiteatur , caveant dili-
gentissime , ut tempus Eucharistiz su-
mendz aptissimum 2grotis ita Prescri--
bant , ne id noctu , vel intempestiva oc-
casione accidat. 3

(@) Decret. Mediolanen. lib. 3. tit. 26.
MP 23. & 26. Conc. Provinc. V' aleﬂrm.
Se5S. 2. €ap. 21. |

“ 13 : C’mﬁ
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Cum E ucbawstm defﬂrmda emt
sex eam clerm comitentur.

ot o0 C’ap XXIII.

Ulms , & reverentia in sacrosanc
Eucharistia ad zgrotos in lecto
‘iacentes deferenda = mamma esse debet.
(@) Unde in his Ecclesus, in quibus pro-
pter clericorum copiam fieri poterit , si
‘quando contingat , ut ad zgrotum sacra
- Eucharistia deferenda sit , unusquisgue
tot postulet clericas , quot pro reddi-
tuum suorum facultate designare volue-
rit : dummodo sex , vel ad minus qua-
_tuor clerici , qui per turnum designandi
.sunt , illam comitentur. Quorum singulis
. pro Eleemosyna intra urbis , vel oppidi
suburbia quatuor , extra vero, vel no-

ctu (st quando- eveniat ) sex, quod si
longius adeundum sit , octo numi con-
.feranmr |
.~ Quod st is, ad quem sanctissimum
Eucharistiz sacramentum deferendum
est , pauper & egenus-fuerit ,id clerici,

gratls & pro Deo facere teneantur. .

g ) Cle-
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Clerici 2 Rationali : vel Capsove-
rio singulis hebdomadis designati; si Eu-
charistiam comittari noluerint , primum.
emolumentum Ecclesiz ; quod per tur-
num 1psis-obvenerit , lucrarl non pos-
sint. Quod si stata peena minus profece-
rit , ad solutionem guatuor sohdaruﬂl
compellantur.
e = ——— S——

(a) Conc. Trid. sess. 13. cap. 6. éf? e

In Ecclems nibil mbmesmm aut
indecens fieri debet.

Cap. XXI V.

UM domum De1 deceat sanctituda,
| & eius in pace factus sit locus,
eius veneratio debet esse pacifica , nem-
pe humilis, & devotus ingressus , quie-
ta conversatio , tra_nqmllus affectus. (a)
Quare ut ea , quz divinum possnat.
perturbare officium , aut oculos divinz
Maiestatis offendere , ab Ecclesia ar-
ceantur , ne ubi peccatorum est vema
posmlanda » 1bi peccandi detur occa-

“Eiin F2 = $10,
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sio. In-Sanctnario Dei, iuxta constitut,
Innccentii 1L *(h) qua incipit. ‘Cum de-

corers. “Histrionesi, Mimos , Cﬂmmdza-.

rum zteprxcentamres 5. Xiactores’, aut
alios ;iqui inselitis 5 ridiculis 53 °& mon-
strosis:formis 5 ac ludibriorum:larvis in-
duuntur, sub peena duorum ducatorum,
prchibemus. (¢ ) Arcemus quogue Canti-
lenas-vulgares ,-ridiculas , zthiopica, &
barbara lingnia conscriptas , ab Ecclesia-
sticis locis , & officiis. Reiicimus etiam
cantus‘omnes vulgates ; qui ad lirz, vel
parvx testudinis sonum profzmci modu-
latione adaptari solent : ne animi homi-
num in lasciviam 5 & turpitudinem pro-
pensi , huiusmodi vocibus , & cantu
frangantur. Debent enim cantus’, qui in
nostris Cathedrali “Collegiata , Paro-
chialibus , aut aliis’ qulbuseumque Ec-
clesiis admittantur , modesta’ ‘psallends
gravitate , ‘honeésta , grataque “modula-
tione ita. compont ,-ut auditoruin animi